
 
 

 

СОВЕТ ЧЕПЧУГОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН                                                                                                                    

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЧЫПЧЫК АВЫЛЫ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
422736, Республика Татарстан, Высокогорский район                          422736, Татарстан Республикасы, Биектау районы, 

              с. Чепчуги, ул. Советская, 1                                                                   Чыпчык авылы, Совет ур, 1 

Тел./факс: +7(84365)72-5-01, e-mail: Сhep.Vsg@tatar.ru 
 

                       РЕШЕНИЕ                                                               КАРАР 

           от «07»сентября 2018 года                                                № 89 

 

Об утверждении Генерального 

плана муниципального образования 

«Чепчуговское сельское поселение» 

Высокогорского муниципального 

района Республики Татарстан 

 

В соответствии со ст.24 части 13 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании заключения от 23.08.2018 №  10-53/11017 Кабинета Министров 

Республики на проект генерального плана Чепчуговского сельского поселения 

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан, Уставом 

Чепчуговского сельского поселения, Совет Чепчуговского сельского поселения 

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан 

 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить прилагаемый Генеральный план муниципального образования 

«Чепчуговское сельское поселение» Высокогорского муниципального района. 

2. Признать утратившим силу: Решение Чепчуговского сельского поселения от 

12.12.2012 № 26 «Об утверждении Генерального плана муниципального 

образования Чепчуговское сельское поселение Высокогорского муниципального 

района Республики Татарстан».  

3. Обеспечить хранение Генерального плана муниципального образования 

Чепчуговское сельское поселение Высокогорского муниципального района в 

кабинете Главы Чепчуговского сельского поселения. 

4. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на 

информационных стендах сельского поселения, на официальном сайте 

Высокогорского муниципального района http://vysokaya-gora.tatarsta№.ru/ в разделе 

сельские поселения и на официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/. 
 

Председатель Совета, 

Глава Чепчуговского сельского поселения                                               И.Р.Зиганшин  


